
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ledasil čistič kůže
Ledasil
2000-311-500

rychlé působení
účinné čištění a osvěžování koženého čalounění a
obložení.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Před použitím vždy nejprve vyzkoušejte Ledasil na nenápadném místě, abyste se ujistili, že kůže je stálobarevná
a voděodolná. Přípravek nanášejte šetrně (nepřenášejte/nenasycujte kožený povrch) přímo na povrch nebo na
suchý měkký hadřík. Otřete povrch čistým, vlhkým hadříkem a často omývejte čistou vodou. Použijte suchý hadřík,
abyste absorbovali zbývající vlhkost. Při silném znečištění postup opakujte. Nechte jej působit maximálně 2 minuty.
LEDASIL NESMÍ NA POVRCHU ZASCHNOUT!!!


